
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/11-391/2024 по признакам нарушения ФГБОУ ВО
«Орловский государственный аграрный университет им. Н.В. Парахина» (ИНН
5753000457, ОГРН 1025700824698; юридический адрес: 302019, Орловская область,
г. Орел, ул. Генерала Родина, д. 69) и АО «Атлант» (ИНН 5751059254, ОГРН
1165749059222; юридический адрес: 302009, Орловская область, г. Орел, ул.
Северная, д. 9, оф. 12) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»   при проведении запроса котировок в электронной
форме на оказание услуг по восстановительному ремонту трактора FENDT
(извещение № 32211666593).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/11-391/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на <...>

Руководитель управления <...>


